
1980 No. 1

SECTION 2-TRAITES BILATÉRAUX

Numéro
du

Instrument Date Recueil

ALLEMAGNE, RÉPUBLIQUE FÉDÉRALE D'
Défense
Échange de Notes permettant à la force 20 et 26
aérienne allemande d'effectuer des vols d'en- juin 1980
traînement dans les environs de Goose Bay
(Labrador) (Ottawa)

1980/11

BARBADE
Impôts
Accord tendant à éviter les doubles imposi-
tions et à prévenir l'évasion fiscale en matière
d'impôts sur le revenu et sur la fortune
(Bridgetown)

22 jan. 1980

imerce
ord à long terme sur le blé (Brasilia) 10 jan. 1980

.t un Accord 23 et 27
> stations de juin 1980

'UBLIQUE DE

oubles im-
fiscale en

10 fév. 1978

23 nov. 1976

Accord 12 mai 1980

1980/29

1980/2

1980/12

1980/27

1980/32

1980/7


