## SECTION 2—TRAITÉS BILATÉRAUX

Instrument	Date	Numéro du Recueil
ALLEMAGNE, RÉPUBLIQUE FÉDÉRALE D' Défense		
Échange de Notes permettant à la force aérienne allemande d'effectuer des vols d'en- traînement dans les environs de Goose Bay (Labrador) (Ottawa)	20 et 26 juin 1980	1980/11
BARBADE Impôts		
Accord tendant à éviter les doubles imposi- tions et à prévenir l'évasion fiscale en matière d'impôts sur le revenu et sur la fortune (Bridgetown)	22 jan. 1980	1980/29
BRÉSIL Commerce		
Accord à long terme sur le blé (Brasilia)	10 jan. 1980	1980/2
CHILI Radio Échange de Notes constituant un Accord réciproque sur l'opération de stations de radio-amateurs (Ottawa)	23 et 27 juin 1980	1980/12
CORÉE, RÉPUBLIQUE DE		
Impôts Convention tendant à éviter les doubles impositions et à prévenir l'évasion fiscale en matière d'impôts sur le revenu (Séoul)	10 fév. 1978	1980/27
ESPAGNE		
Impôts Convention tendant à éviter les doubles impositions et à prévenir l'évasion fiscale en matière d'impôts sur le revenu et sur la fortune (Ottawa)	23 nov. 1976	1980/32
ÉTATS-UNIS D'AMÉRIQUE		
Défense Échange de Notes constituant un Accord prolongeant pour un an l'Accord du com- mandement de la défense aérienne de l'Amé- rique du Nord (NORAD) (Washington)	12 mai 1980	1980/7